



Allergen Guide

Appetizers	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Cucumber Salad	✓	✓		✓		✓				✓	✓			✓	✓	✓
Seaweed & Bean Curd in a Vinegar Dressing	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓			✓	✓	✓	✓
Soy Noodle Salad	✓	✓	✓			✓				✓				✓	✓	✓
Wood Ear Mushrooms in a Vinegar Dressing	✓	✓	✓		✓	✓				✓		✓			✓	
Fried Pork Chop			✓	✓	✓						✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sweet & Sour Pork Baby Back Ribs			✓	✓	✓	(✓)						✓	✓		✓	✓
Kurobuta Pork Sticky Rice Wrap			✓	✓	✓							✓	✓	✓	✓	✓
Soups	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
House Jidori Chicken Soup (Steamed)										✓		✓	✓	✓	✓	
House Beef Soup (Steamed)										✓		✓	✓	✓	✓	
Braised Beef Soup			✓	✓	✓						✓	✓	(✓)	✓	✓	✓
Hot & Sour Soup	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	(✓)	(✓)			✓			(✓)	✓	✓	✓
Vegetable & Kurobuta Pork Wonton Soup			✓	✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓
Jidori Chicken Wonton Soup			✓	✓	✓	(✓)	✓					✓	(✓)	✓	✓	✓
Shrimp & Kurobuta Pork Wonton Soup				✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓
Tofu Puff & Glass Noodle Soup (Kurobuta Pork Roll)		(✓)	✓	✓	✓	✓						✓	✓	✓	✓	✓
Tofu Puff & Glass Noodle Soup (Vegetarian)	(✓)	✓	(✓)	✓	(✓)	(✓)				✓		✓	✓	✓	✓	✓
Noodles/Wontons	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
House Jidori Chicken Noodle Soup (Steam)					(✓)		(✓)			✓		✓	✓	✓	✓	
House Beef Noodle Soup (Steam)					(✓)		(✓)			✓		✓	✓	✓	✓	
Braised Beef Noodle Soup			✓	✓	✓		(✓)				✓	✓	(✓)	✓	✓	✓
Pork Chop Noodle Soup			✓	✓	✓		(✓)				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Jidori Chicken Noodle Soup (Boneless)			✓	✓	✓		✓					✓	✓	✓	✓	
Shrimp Noodle Soup				✓	(✓)		✓					✓	✓	✓	✓	
Vegetarian Noodle Soup	(✓)	✓			(✓)	(✓)	(✓)			✓			✓	✓	✓	
Noodle Soup with Pickled Mustard Greens & Shredded Kurobuta Pork			✓	✓	✓		✓					✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Sesame Sauce	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	✓	(✓)		✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Minced Kurobuta Pork Sauce			✓	✓	✓	✓	(✓)					✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Diced Beef Shank & Szechuan Peppers			✓	✓	✓		(✓)					✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Spicy Sauce	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	(✓)	(✓)				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sauced Noodles with Pickled Mustard Greens & Shredded Kurobuta Pork			✓	✓	✓	✓	✓						✓	✓	✓	✓
Vegetable & Kurobuta Pork Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Jidori Chicken Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	(✓)	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Shrimp & Kurobuta Pork Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Stir-Fried Noodles	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Shredded Kurobuta Pork Fried Noodles			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	✓
Jidori Chicken Fried Noodles			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	✓
Shrimp Fried Noodles			(✓)	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	(✓)	✓
Vegetarian Fried Noodles		✓	(✓)	✓	✓		✓			(✓)			(✓)	(✓)	(✓)	✓
Shanghai Rice Cakes with Shredded Kurobuta Pork			✓	✓	✓	(✓)	✓							(✓)	✓	✓
Shanghai Rice Cakes with Jidori Chicken			✓	✓	✓	(✓)	✓							(✓)	✓	✓
Shanghai Rice Cakes with Shrimp			(✓)	✓	(✓)	(✓)	✓							(✓)	(✓)	✓
Vegetarian Shanghai Rice Cakes	(✓)	✓	(✓)	✓	(✓)	(✓)				(✓)				(✓)	(✓)	✓
Stir-Fried Rice	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Shredded Kurobuta Pork Fried Rice			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	
Jidori Chicken Fried Rice			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	
Shrimp Fried Rice				✓			✓						(✓)	(✓)	(✓)	
Vegetable and Mushroom Fried Rice	(✓)	✓		✓			(✓)			✓				(✓)	(✓)	
Pork Chop Fried Rice			✓	✓			(✓)					✓	✓	✓	✓	✓
Greens	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Sautéed Spinach with Garlic	✓	✓		✓						✓	(✓)			(✓)	(✓)	✓
Sautéed String Beans with Garlic	✓	✓		✓						✓	(✓)			(✓)	(✓)	✓
Sautéed Broccoli with Garlic	✓	✓		✓						✓	(✓)			(✓)	(✓)	✓

Lychee Smoothie		✓					✓						✓
Boba		✓											✓
Pudding		✓	✓	✓			✓	✓					✓
Aloe	✓	✓											✓

We cannot guarantee that all of our dishes are allergen-free because we use shared equipment to store, prepare & serve them.

Notes:

(✓) = the dish contains the ingredient but may be removed

"Soy" includes all soy products excluding soybean oil. (Soy sauce, tofu, beancurd, tofu skin, edamame)

Soybean oil has its own column because some guests are able to have soybean oil even with an allergy. It depends on the level of sensitivity of their soy allergy . Double check with the guest.